cobo, Regi Aragonum illustriss. salutem et Apostolicam benedictionem. Ex'

tuarum accepimus serie litterarum, quod per aliquos tibi significatum extite-

rat, quod dilectus filius magister Arnaldus de Villanova quaedam te et ca-

rissimum in Christo filium nostrum Fredericum, Regem Trinacriae illus-

trem germanum tuum tangentia proposuerat coram nobis, super quibus per

Nos certificari humiliter supplicasti. Verum ut de hujusmodi propositis et

Nobis in scripto oblatis per eundem magistrum Arnaldum in consistorio

prívate notitiam tua habeat celsitudo, ecce quod scripta et proposita ipsa

quae tune venerabili fratri nostro Berengario, Tusculanensi Episcopo, tune

tituli Sanctoruin Nerei et Achillei presbytero Cardinali, per eundem magis-

trum Arnaldum jtradi mandavimus, tibi mittimus praesentibus interclusa.

Datum Aviniorie VI Idus Junii, pontificatus nostri anno quinto.»

«Clementis V ad Jacobum II Aragoniae regem, de eadem re (iSog).

»Clemens Episcopus, servus servorum Dei. Carissimo in Christo filio Ja-

cobo, Regi Aragonum illustri, salutem et Apostolicam benedictionem. Tuae

celsitudinis.j]itteras, per quas nobis inter caetera intimasti, quod in quibus-

dam quae magister Arnaldus de Villanova olim coram nobis et fratribus nos-

tris duxerat proponenda, in quibus de tua et carissimi in Christo filii nostri

Frederici, Trinacriae regis ilustris fratris tui personis fecerat mentionem,

locutus non fuerat veritaiem, paterna, sicut decuit, affectione recepimus, et

eas inspeximus, et legimus diligenter. Verum quia, sicut ex litterarum ipsa-

rum tenore colligemus, turbationis causam ex proportione hujusmodi

assumpsisti, et nos ex inde conturbamur, dum sentimus personam tuam

quam brachiis paternaé dilectionis astringimus, fore proinde conturbatam.

Verumtamen sciat regalis sinceritas quod ad scripturam illam, per quam
dicta propositio factaextitit coram nobis, nos,,dum legebatur, cogitantes cir-

ca alia negotia graviora, quae nostris tune cogitationibus imminebant,

mentcm nostram non curavimus apponendam, nec ad illa quae praelibata

continebat scriptura, tune vel postea nostrum direximus intellectum, ñeque

illis fidem vel credulitatem aliquam diximus adhibendam, Super eo vero

quod per dictas litteras postulasti, ut eas legi coram nobis et dictis fratribus

1 Archivo de Araaon.
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nostris, in consistorio faceremus, scire te volumus quod cum in loco ubi

moramur, ad praesens non'habeamus nobiscum ex ipsis fratribus nisi pau-